



Câmara Municipal de Sobral

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Sobral

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 25040002 - DATA: 25/04/2025 - VALOR: R\$ 22.292,30

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 04.419.541/0001-00 - RAPI 10 COMERCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS DE ENT	
FONTES DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
22/05/2025	LIQUIDAÇÃO	21484	2025	3.232,76

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
152989	Copo descartável 180 ML	5.00	215,00	1.075,00
152755	COPO DESCARTAVEL 80 ML	3.00	419,90	1.259,70
153843	GARRAFA TÉMICA PARA CAFÉ 1,5 L	2.00	125,79	251,58
153174	GARRAFA TERMICA DE 1LT	5.00	89,90	449,50
151937	GARRAFA TERMICA 500ML	2.00	45,59	91,18
151782	Guardanapo de papel 23,5x23,5	20.00	5,29	105,80

18/06/2025	LIQUIDAÇÃO	21741	2025	1.805,60
------------	------------	-------	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
152989	Copo descartável 180 ML	4.00	215,00	860,00
152755	COPO DESCARTAVEL 80 ML	2.00	419,90	839,80
151782	Guardanapo de papel 23,5x23,5	20.00	5,29	105,80

07/10/2025	LIQUIDAÇÃO	000022683	2025	3.318,66
------------	------------	-----------	------	----------





Câmara Municipal de Sobral

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Sobral

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
152989	Copo descartável 180 ML	10.00	215,00	2.150,00
152755	COPO DESCARTAVEL 80 ML	1.00	419,90	419,90
153843	GARRAFA TÉMICA PARA CAFÉ 1,5 L	2.00	125,79	251,58
151937	GARRAFA TERMICA 500ML	2.00	45,59	91,18
153147	Guardanapo de papel, 33 x 33cm	40.00	10,15	406,00

17/12/2025	LIQUIDAÇÃO	000023164	2025	4.605,26
------------	------------	-----------	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
152989	Copo descartável 180 ML	15.00	215,00	3.225,00
152755	COPO DESCARTAVEL 80 ML	1.00	419,90	419,90
153843	GARRAFA TÉMICA PARA CAFÉ 1,5 L	2.00	125,79	251,58
151937	GARRAFA TERMICA 500ML	2.00	45,59	91,18
151782	Guardanapo de papel 23,5x23,5	40.00	5,29	211,60
153147	Guardanapo de papel, 33 x 33cm	40.00	10,15	406,00

Quantidade:4	Total: 12.962,28
---------------------	-------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/05/2025	PAGAMENTO	23050004	2025	3.232,76
18/06/2025	PAGAMENTO	18060004	2025	1.805,60
07/10/2025	PAGAMENTO	07100010	2025	3.318,66
17/12/2025	PAGAMENTO	17120008	2025	4.605,26

Quantidade:4	Total: 12.962,28
---------------------	-------------------------

